

Asettamispäätös: Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2019/1239 eurooppalaisen merenkulkualan yhdenmukaisen palveluympäristön perustamisesta ja direktiivin 2010/65/EU kumoamisesta (EMSW-asetus) vaatiman järjestelmäprojektin ohjausryhmä**Asettaminen**

Liikenne- ja viestintäministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut eurooppalaisen merenkulkualan yhdenmukaisen palveluympäristön perustamisesta annetun asetuksen vaatiman kansallisen järjestelmäprojektin ohjausryhmän.

Toimikausi

1.12.2019 – 31.5.2022

Tausta

Liikenne- ja viestintäministeriö on käynnistänyt toimeenpanohankkeen, joka koskee eurooppalaisen merenkulkualan yhdenmukaisen palveluympäristön perustamisesta ja direktiivin 2010/65/EU kumoamisesta annettua asetusta (jäljempänä *EMSW-asetus*, [\(EU\) 2019/1239](#)).

EMSW-asetus on tullut voimaan 15. elokuuta 2019. Asetuksen tavoitteena on vahvistaa yhdenmukaistetut säännöt satamakäyntejä varten vaadittujen tietojen tarjoamiselle varmistamalla, että samat datajoukot voidaan ilmoittaa kuhunkin merenkulkualan kansalliseen keskitettyyn palvelupisteeseen samalla tavoin. Kokonaisuudessaan järjestelmän tulee olla valmis vuoteen 2025 mennessä.

Kyseessä on laaja hanke, jonka haasteena on saada aikaan sekä kansallisella että Euroopan unionin tasolla sataman monitoimijaympäristöä parhaiten tukeva toimintamalli ja hajautettu tiedonvaihto asetuksessa annetuin reunaehdoin. Hankkeella on laajaa vaikuttavuutta tehokkaisiin, turvallisiin ja kestäviin toimitusketjuihin sekä viranomaisvalvontaan. Asetuksen toimeenpano vaatii kansallisia säädösmuutoksia, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom:n nykyisen Portnet-aluspalvelujärjestelmän ja eräiden muiden järjestelmien uudistamisen sekä laajaa sidosryhmäyhteistyötä.

Tehtävä

Ohjausryhmän tehtävänä on:

- Seurata kansallisen järjestelmän kehittämistyötä.
- tukea Liikenne- ja viestintävirastoa kansallisiin järjestelmiin edellytetyjen muutosten toteuttamisessa.

Id Versionumero

- tukea liikenne- ja viestintäministeriötä kansallisten sääntelymuutosten toteuttamisessa.

Työryhmän kokoonpano

Puheenjohtaja	liikenne- ja viestintäministeriö Laura Vilkkonen
Varapuheenjohtaja	liikenne- ja viestintäministeriö Maria Rautavirta
Jäsenet	sisäministeriö/Rajavartiolaitos Ismo Siikaluoma Pertti Normia sosiaali- ja terveysministeriö Aino-Maija Alstela Liikenne- ja viestintävirasto Jarkko Saarimäki, varalla Juha-Matti Korsi Tulli Jarkko Saksa, varalla Raili Sonninen-Korhonen
Sihteerit	liikenne- ja viestintäministeriö Anne Miettinen Alma Wahrmann Laura Vilkkonen Ylijohtaja
Jakelu	Ohjausryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteerit

Id Versionumero

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 (kirjaamo) Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--